

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3551/2026

Carátula : INSUMOS ELECTRICOS PARA LUMINARIA DE DISTRIBUCIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.		ZUKAS S.R.L
				Código	119		8137
				Cotización	2026/2022		2026/2024
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	50,00		TUBO LED T8 16W FRIO 220V TIPO OSRAM		142.000,00		124.986,50
Preventivo: 2840,6			20%: 568,12 Total: 3408,72 PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 OSRAM	2.840,00	50,00 OSRAM	2.499,73
2/0	100,00		CABLE TIPO TALLER 3X2.5MM TIPO ERPLA		401.000,00		345.435,00
Preventivo: 3925,4			20%: 785,08 Total: 4710,48 PRECIO UNITARIO: MARCA:	100,00 NET3	4.010,00	100,00 ERPLA	3.454,35
3/0	7,00		REFLECTOR LED PLUS 150W FRIO IP65 L90 TIPO BAEL		397.600,00		436.959,88
Preventivo: 70935,04 85122,048			20%: 14187,008 Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	7,00 BAEL	56.800,00	7,00 BAEL	62.422,84
4/0	2,00		FOTOCELULA 6A TIPO MACROLED		19.600,00		16.366,06
Preventivo: 9081,2			20%: 1816,24 Total: 10897,44 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 SICA	9.800,00	2,00 MACROLED	8.183,03
5/0	2,00		CONTACTOR MODULAR 2P 25A 220V 2NO TIPO BAW		111.900,00		97.196,54
Preventivo: 53932,4			20%: 10786,48 Total: 64718,88 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 BAW	55.950,00	2,00 BAW	48.598,27
6/0	5,00		SENSOR MOVIMIENTO PARED NEGRO IP65 TIPO MACROLED		104.500,00		144.913,35
Preventivo: 32163,8			20%: 6432,76 Total: 38596,56 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 OSRAM	20.900,00	5,00 3M	28.982,67
7/0	4,00		CINTA AISLADORA PVC 18MTS NEGRA TIPO 3M		26.760,00		20.997,00
Preventivo: 5825,4			20%: 1165,08 Total: 6990,48 PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 M3- 20MTS	6.690,00	4,00 EXULTT	5.249,25
8/0	25,00		ZOCALO SIMPLE C/ ROTOR TIPO EXULTT		26.250,00		21.856,75
Preventivo: 866,55			20%: 173,31 Total: 1039,86 PRECIO UNITARIO: MARCA:	25,00 NO EXULLT	1.050,00	25,00 FISCHER	874,27
9/0	15,00		FIJACIONES TARUGO LADRILLO HUECO 10 TIPO FISCHER				1.340,70
Preventivo: 101,57			20%: 20,314 Total: 121,884 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		15,00 FISCHER	89,38

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3551/2026

Carátula : INSUMOS ELECTRICOS PARA LUMINARIA DE DISTRIBUCIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.		ZUKAS S.R.L	
				Código	119		8137	
				Cotización	2026/2022		2026/2024	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	15,00		FIJACIONES TIRAFONDO 5/16 X 2 TIPO FISCHER				2.739,45	
Preventivo: 207,53			20%: 41,506	Total: 249,036	PRECIO UNITARIO:		15,00	182,63
					MARCA:	NO	FISCHER	
11/0	15,00		FIJACIONES ARANDELAS PLANAS ZINC. 5/16 TIPO FISCHER				700,20	
Preventivo: 53,04			20%: 10,608	Total: 63,648	PRECIO UNITARIO:	NO	15,00	46,68
					MARCA:		FISCHER	
12/0	60,00		FIJACIONES TARUGO LADRILLO HUECO 6 TIPO FISCHER				1.960,80	
Preventivo: 37,14			20%: 7,428	Total: 44,568	PRECIO UNITARIO:	NO	60,00	32,68
					MARCA:		FISCHER	
13/0	60,00		FIJACIONES TORNILLO FIX X 4.0 X 35 TIPO FISCHER				910,80	
Preventivo: 17,25			20%: 3,45	Total: 20,7	PRECIO UNITARIO:	NO	60,00	15,18
					MARCA:		FISCHER	
14/0	2,00		CAJA APLICAR 8 MOD. PTA FUME TIPO GENROD		30.400,00		30.142,84	
Preventivo: 16311,06			20%: 3262,212	Total:	PRECIO UNITARIO:	2,00	2,00	15.071,42
19573,272					MARCA:	WELT	GENROD	
15/0	2,00		INTERR. TERMOMAGNETICO SD 2X16A TIPO STECK		21.980,00		15.287,28	
Preventivo: 8482,6			20%: 1696,52	Total: 10179,12	PRECIO UNITARIO:	2,00	2,00	7.643,64
					MARCA:	NO SICA	STECK	
16/0	10,00		FIJACIONES TARUGO LADRILLO HUECO 8 TIPO FISCHER				502,70	
Preventivo: 57,13			20%: 11,426	Total: 68,556	PRECIO UNITARIO:	NO	10,00	50,27
					MARCA:		FISCHER	
17/0	10,00		FIJACIONES TORNILLO FIX X 4.0 X 40 TIPO FISCHER				223,50	
Preventivo: 25,4			20%: 5,08	Total: 30,48	PRECIO UNITARIO:	NO	10,00	22,35
					MARCA:		FISCHER	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3551/2026

Carátula : INSUMOS ELECTRICOS PARA LUMINARIA DE DISTRIBUCIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	ZUKAS S.R.L
				Código	119	8137
				Cotización	2026/2022	2026/2024
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	PARCIAL	PARCIAL
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
18/0	50,00		GRAMPA MEDIA OMEGA TIPO GC	NO		5.843,50
			Lugar de Entrega: Depósito Distribución, Avellaneda e/ Pellegrini y Soldado Ortega - En el horario de 08:30 a 13:45hs. LA ENTREGA SERÁ TOTAL.		50,00 GC	116,87
			Destino: Mantenimiento, refacción y arreglos del Depósito de Distribución.-			
Preventivo: 132,81 20%: 26,562 Total: 159,372 PRECIO UNITARIO: MARCA:						
TOTAL ITEMS COTIZADOS					10	18
TOTAL OFERTA BASICA					1.281.990,00	1.268.362,85
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						